PAGE

[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	02.05.2024
	№
	468

	г. Сокол

	О внесении изменения в постановление Администрации округа от 16.02.2024 № 196

В соответствии с пунктом 1 статей 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, пункта 1 статей 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень предприятий, учреждений и организаций, на которых целесообразно использовать труд осужденных к исправительным и обязательным работам, в том числе несовершеннолетних, согласованный с Сокольским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области  и утвержденный постановлением Администрации Сокольского муници​пального округа от 16.02.2024 № 196 «Об утверждении перечней предприятий, учреждений, организаций, на которых целесообразно использовать труд осужденных к исправительным и обязательным работам и лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 дополнить строкой следующего содержания:
 «
	46.
	ИП Шаулина Р.Н.
	г. Вологда, ул. Карла Маркса, д. 103-Б, кв. 310
	Шаулина Р.Н.
	89535089161

».
Глава округа

                     Ю.А. Васин